
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 13.01.2025 № 7 

м. Золотоноша 

 

Про нагородження щорічною міською 

премією імені Івана Дробного 

 

Розглянувши лист відділу культури (09.01.2025 № 97), враховуючи 

протокол засідання комісії з присвоєння щорічної Всеукраїнської 

літературно-мистецької премії імені Івана Семеновича Дробного від                     

20 грудня 2024 року № 1, керуючись п. 4 „а” ст. 28 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,- 

 

виконком міської ради вирішив: 

1. Виділити за рахунок бюджетної програми „Інші заходи в галузі 

культури і мистецтва” кошти в сумі 30000 грн. (Тридцять тисяч гривень 00 

коп.) лауреатам премії. 

2. Фінуправлінню (Коваленко О.В.) профінансувати відділ культури на 

суму, вказану в п. 1 рішення. 

3. Централізованій бухгалтерії відділу культури (Святченко В.М.) 

перерахувати кошти в сумі: 

- 10000,00 грн. (Десять тисяч гривень 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Коваленко Валентина Миколаївна, ідентифікаційний 

номер (конфіденційна інформація); 

- 10000,00 грн. (Десять тисяч гривень 00 коп.) на (конфіденційна 

інформація) на ім'я Месевря Ольга Іванівна, ідентифікаційний 

номер(конфіденційна інформація); 

- 10000,00 грн. (Десять тисяч гривень 00 коп.) на рахунок (конфіденційна 

інформація) на ім'я Назаришин Руслан Олександрович, ідентифікаційний 

номер (конфіденційна інформація). 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на  заступника міського 

голови Флоренко А.О., відділ культури (Щербатюк С.М.) 

 

 

Секретар ради            Наталія СЬОМАК  

 

 

Станіслав Щербатюк  53329 


